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CONCEPTO

LIBRE DISPOSICION

RECURSO
ETIQUETADO

SALDO AL 30 DE
JUNIO DE 2022

Activo Circufante
Efectivo y Equivalentes
Efectivo
Bancos/Tesoreria
Bancos/Dependencias y Otros
inversiunes Terrpuraies (nasta 3 meses)
Fondos con Afectacién Especifica
Depdsitos de Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracion
Otros Efectivos y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Inversiones Financieras de Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Deudores por Anticipos de la Tesoreria a Corto Plazo
Préstamos Otorgados a Corto Plazo
Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Corto Plazo
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Anticipo a Proveedores por Adquisicién de Bienes y Prestacién de Serv. a Corto Plazo
i y Muebles a Corto Plazo
a Corto Plazo

Anticipo a P por A de Bienes
Anticipo a Py de Bienes
Anticipo a Contratistas por Obras Pablicas a Corto Plazo
Otros Derechos a Recibir Bienes o Servicios a Corto Plazo
Inventarios
Inventario de Mercancias para Venta
Inventario de Mercancias en Proceso de Elaboracion
Bienes en Transho
Almacenes
Almacen de Materiales y Suministros de Consumo
Estimacion por Pérdida o Di de Activos Cir

Estimaciones para cuentas incobrables por Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Otros Activos Circulantes
Valores en Garantia
Adaquisicién con Fondos de Terceros

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Inversiones a Largo Plazo
Titulos y Valores a Largo Plazo
Fidei y Contratos
Partlclpaclones y Aportaciones de Capital
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Documentos por Cobrar a Largo Plazo
Deudores Diversos a Largo Plazo
Ingresos por Recuperar a Largo Plazo
Préstamos Otorgados a Largo Plazo
Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes uctura 'y C en Proceso
Terrenos
Edificios no Habitacionales
Infraestructura
Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio Publico
Construcciones en Proceso en Bienes Propios
Otros Bienes Inmuebles
Bienes Muebles
Mobiliario y Equipo de Administracién

y Equipo y

Equipo e Médico y de L
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos
Activos Biolégicos

Activos Intangibles
Software
Patentes, Marcas y Derechos
Concesiones y Franquicias
Licencias
Otros Activos Intangibles

D y izacion A
Depreciacion Acumulada de Bienes Inmuebles
Depreciacion Acumulada de Infraestructura
Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles

e Activos

de Bienes

Activos Diferidos
Estudios, F y de Proy
Derechos sobre Bienes en Régl F
Gastos Pagados por Adelantado a Lnrao Plazo
Anticipos a Largo Plazo
al Retiro de Empleados Pagados por A
Otros Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Estimaciones por Pérdida de Cuentas Incobrables de Documentos por Cobrar a Largo Plazo
Estimaciones por Pérdida de Cuentas Incobrables de Deudores Diversos por Cobrar a Largo Plazo

Otros Activos no Circulantes
Bienes en Arrendamiento Financiera
Bienes en Comodato

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo
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Dr Humberto Montesinos Ruiz
Director de Administracion y Finanzas

3,187,952.69

19,075.81

3,120,749.41
39,127.37

335.22
335,22

3,188,287.91

3,187,952.69

19,075.91

3,129,749.41
39,127.37

335.22

335.22

3,188,287.91

17.85
17.85

189,763.92
160,060.76
10,250.69

19,452.47

134,185.44
114,781.20

19,394.24

2,974,004.55

2,974,004.55

3,297,971.76

17.85

17.85

189,763.92
160,060.76
10,250.69

19,452.47

134,185.44
114,791.20

19,394.24

2,974,004.55

2,974,004.55

3,297,971.76

6,486,260.67

6,486,250.67

Cp. Nuria Anhel Diaz Morales
Responsable de Area de Recursos Financieros, Presupuesto y Contabilidad




